
UCHWAŁA NR  XV/159/15

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 sierpnia  2015 r.

    w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U.   z  2013 r. poz. 594, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz.1072 ) oraz art. 211, art. 212,
art.  214,  art.  215,  art.  217,  art.  235,  art.  237,  art.  239 i  257 ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz..U. z 2013 r. poz.885, poz. 938, poz.1646, Dz. U. z 2014 r. poz.379,
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877  z 2015 r. poz. 238, poz. 532 ) uchwala się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2015   r. polegających
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę:  43.896,21 zł (słownie: czterdzieści
trzy  tysiące  osiemset  dziewięćdziesiąt  sześć  złotych  dwadzieścia  jeden  groszy  )  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w związku:

-  z  podpisaniem przez  Dyrektora  Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej  w Pabianicach
Aneksu  nr  2  do  Porozumienia  nr  1/2015  r.  z  dnia  9  stycznia  2015  r.  zawartego  z  Dyrektorem
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  sprawie  organizacji  prac  społecznie  –  użytecznych  dla  osób
bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej.

                           §2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2015 r. polegających
na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 43.896,21 zł (słownie: czterdzieści
trzy  tysiące  osiemset  dziewięćdziesiąt  sześć  złotych  dwadzieścia  jeden  groszy  )  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie
z obowiązującymi przepisami.


